Druckregler E81-VCR
Datenblatt DDS E81-VCR - Edition 0221
Änderungen vorbehalten
© Spectron Gas Control Systems GmbH
info@spectron.de    wwww.spectron.de Gas Control Systems
Produktmerkmale
•  Druckregler für gefährliche Gase oder
Ultra-Reinstgase ab Qualität 6.0

© Spectron Gas Control Systems GmbH
info@spectron.de    wwww.spectron.de Gas Control Systems
Bestellangaben: Druckregler E81-VCR
E81 - 4 - 50 - 10 - VCRm - VCRm - M - M - Gas
Ein-/Ausgänge
2 2-Port-Gehäuse
4 4-Port-Gehäuse
Vordruckbereich P1
50 max. 50 bar
Hinterdruckbereich P2
1,5 max. 1,5 bar
4 max. 4 bar
10 max. 10 bar
Hinterdruckanzeige
Vordruckanzeige
M Manometer
K Kontaktmanometer
PT Druckmessumformer
B Blindstopfen
0 nur 1/4“-VCR-Port innen
Ausgang
VCRm 1/2“-VCR außen
VCRf 1/2“-VCR innen
Eingang
VCRm 1/2“-VCR außen
VCRf 1/2“-VCR innen
Hauptabmessungen
8 mm tief